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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
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Tiran®, meé .
URDHER
PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Uné, Irida BOCIL, pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés Pérmbarimore Tirang. bazuar ni
vendimin Nr.815, Di.10.02.2020 1€ Gjvkatés =€ Rrethit Gjygésor Tirané. -
KONSTATOVA:

Se &shi depozituar pran€ Zyrés s& Pérmbarimit kérkesa e kreditorit s& bashku me "Urdhérin e
Ekzekutimit" dhé&ng pér vendimin Nr.815, Dt.10.02.2020 t& Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané
me palé:
Kreditor: Ana Demko
Debitor:  Shogq.“Marke 2" shpk me NUIS K415170410
Me Objekt: Pagim page

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, duhet (€ vendoset sekuestro
konservative mbi subjektin si dhe né zbatim (& neneve 527 e né vijim & K.Pr.Civile dhe nenit
30 & ligjit Nr.8730 dt.18.01.2001 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit &
Pérmbarimit Gjygésor” )

URDHEROJ:
1- Qendra Kombétare e Biznesit (& vendos® masén e sekuestros konservative mbi kuotat,
aksionet apo kapitalet g€ rezultojné né emér t& debitorit:
Shoq.“Marko 2" shpk me NUIS K415170410

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja. na vini n€ dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& b&hen pengesé, do t& pérgjigien sipas dispozitave 1€ Kodit Penal dhe nenit 606 ¢
né vijim t&€ K.Pr.Civile.

4-Ky urdhér mbahet né disa kopje. dhe u njoftohet paléve 1€ cilat kané t€ drejtén e ankimit né
5 ditéve.
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